Governo do Estado de Roraima
Agência de Defesa Agropecuária de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
SÍNTESE DE ATA
EXTRATO DE ATA

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 006-2025
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90004/2025
A Pregoeira da Agência de Defesa Agropecuária do Estado de Roraima - ADERR, em cumprimento ao
disposto no Decreto nº 37.424-E, de 19 de março de 2025, torna público os preços registrados no Pregão
supracitado, oriundo do  Processo nº 18302.001747/2025.11,  cujo objeto é a  Eventual  aquisição de
tablets,   tendo como participante  apenas o órgão originário, conforme fornecedor e valores em Real
(R$), discriminados a seguir:  ARP nº 006/2025  – empresa:  THADS SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
27.120.037/0001-00;  Item 01  - Quantidade:  82, perfazendo o valor unitário do Fornecedor
de  R$  1.179,00, totalizando  R$  96.678,00.  Perfazendo o valor total de  R$ 96.678,00,  válidos por um
período de 12 (doze) meses, a partir da data desta publicação.
As demais informações encontram-se disponíveis nos  sítios:  http://www.aderr.rr.gov.br  -
Licitações/Contratações -  Extrato de Atas e  www.comprasnet.gov.br  - Acesso Livre – Consultas -
Licitações e Contratações – Extrato de Atas - Código da UASG nº 926425.
Boa Vista – RR, 06 de outubro de 2025.
Regina Nascimento de Sousa - Pregoeira da ADERR

Documento assinado eletronicamente por Regina Nascimento de Sousa, Pregoeiro(a), em
06/10/2025, às 08:05, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 19551219 e o código CRC 27F4765C.

18302.001747/2025.11 19551219v1

06/10/2025, 10:56 SEI/GRR - 19551219 - Síntese de Ata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21413985&infra_sistem… 1/1

http://www.aderr.rr.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar